INDICAÇÃO Nº 01036/2007
Solicita substituição das Placas das Ruas da Vila Borghese
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de que sejam substituídas as Placas das Ruas da Vila Borghese.

JUSTIFICATIVA:

Justifico meu pedido tendo em vista que as Placas existentes no Bairro não coincidem com os nomes oficiais das ruas.

Também há necessidade da substituição da Placa da Rua Novelara, pois a mesma está danificada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de setembro de 2007.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04956/2007